Qualora il CCNL adottato sia diverso da quello indicato, gli operatori economici devono specificare 
il CCNL applicato (che, in caso di aggiudicazione, dovrà essere prodotto), impegnandosi a garantire 
ai dipendenti le stesse tutele di quello indicato dalla Stazione Appaltante. 

L’importo a base di gara è di € 335.514,99 (diconsi Euro 
trecentotrentacinquemilacinquecentoquattordici/88), di cui € 97.240,00 (diconsi Euro 
novantasettemiladuecentoquaranta/00) quali costi della manodopera individuati da questa Agenzia 
ai sensi dell’art. 41, comma 13, del D.Lgs. 36/2023 e scorporati ai sensi del successivo comma 14. 
L’operatore economico, nella formulazione del proprio ribasso di gara, dovrà tener conto

[...]

economico è altresì tenuto a trasmettere la relazione alle rappresentanze sindacali aziendali. 

10. GARANZIA PROVVISORIA 
L’offerta è corredata, ai sensi e con le modalità previste dall’art. 53 del D.lgs. 36/2023, da: una 
garanzia provvisoria pari al 1% dell’importo a base di gara e precisamente di importo pari a: € 
3.355,15 tremila trecento cinquantacinque/15 costituita in data certa anteriore al termine di 
presentazione delle offerte, resa a favore della presente stazione appaltante e sottoscritta da un 
soggetto legittimato a rilasciare la garanzia e ad impegnare il concorrente 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta del Concorrente sotto forma di cauzione o fideiussione: